MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARHUAZ

COMITE DE SELECCION

“PERUNINTSIKPA WINAYNIN KUTIKANANPAQ, WAATANAPAQPIS WATA™
_ “ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

ACTA DE APERTURA, ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2025-MPC/CS-1

En el Distrito de carhuaz de la Provincia Carhuaz del dia 30 del mes de abril del 2025,
siendo las 10:00 horas, en la oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Provincial
de Carhuaz, ubicado en la Av. La Merced N° 653, se reunieron los miembros integrantes
del Comité de Seleccién, designados mediante Formato 04, para conducir el presente
procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 006-2025-MPC/CS-2
CONVOCATORIA, el cual tiene como objeto de contratacion la Consultoria de Obra
para la SUPERVISION DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL (LA)
PUENTE DE PACAYHURAN EN EL CENTRO POBLADO DE MAYA, DISTRITO DE
CARHUAZ, PROVINCIA DE CARHUAZ, DEPARTAMENTO ANCASH. CUI N°
2606240”.

En la presente reunion, registraron su participacion los siguientes miembros del comité
de seleccién:

v' CADILLO VILLANUEVA; Melvin Ciro Presidente Titular
v" MORALES AGUAS; Nei Sonia Primer Miembro Titular
v ROSAS ALBERTO; Edduar Elmer Segundo Miembro Titular

Acto seguido, el comité de seleccidn procede a verificar el registro de los participantes
inscritos a traves del SEACE conforme al cronograma establecido, donde se pudo
verificar la inscripcion de 14 participantes.

‘ w5 Fechade | : e
Nro. [RuCiCadigo | NORS ORI | registroenel | Estado | feClATe | USbEre o0
: ' procedimiento SR SR
1 10246727819 | ES@MP' BRIELY 22/04/2025 Valido 22/04/2025 | 10246727819
| |
2 110316602512 AL SERIAMMRRON 19/04/2025 Valido 19/04/2025 | 10316602512

CIRO

MENDOZA CADILLO .
3 10321149869 ULISES ANIBAL 20/04/2025 Valido 20/04/2025 | 10321149869

MAYURI CORRALES

CARLOS ENRIQUE 16/04/2025 Valido 16/04/2025 | 10406417200

4 | 10406417200

|
| ALEJOS DIESTRA |
10412655937 | RUBEN IGNACIO

12/04/2025 Valido 12/04/2025 | 10412655937

- |
‘ MACEDQO GARCIA 1 . [
10433726362 ELMER HENRY 15/04/2025 | Valido 15/04/2025 10433726362

ARAUJO GUEVARA

7 | 10443845483 JUAN CARLOS 15/04/2025 Valido 15/04/2025 | 10443845483
ZARZOSA
8 | 10450069774  PRUDENCIO 11/04/2025 Valido 11/04/2025 | 10450069774

JORGE ARTURO
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MEGARCON
9 20518861604 | CONTRATISTAS 11/04/2025 Valido 11/04/2025 | 20518861604
GENERALES SAC

SANXDIT
INGENIERIA'Y
NEGOCIOS
10 | 20529271370 | SOCIEDAD 10/04/2025 Valido 10/04/2025 | 20529271370
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

JBG
CONSTRUCTORES
SOCIEDAD

11 | 20555976268 | ANONIMA 11/04/2025 Valido 11/04/2025 | 20555976268
CERRADA - JBG
CONSTRUCTORES
S.AC.

ZARZOSA
12 | 20805201416 | INVERSIONES E 14/04/2025 Valido 14/04/2025 | 20605201416
INGENIERIA E.LR.L.

INGENIERIA DE
GEOTECNIA'Y

CIMENTACION

SR.L

13 | 20607424064 10/04/2025 Valido 10/04/2025 | 20607424064

CONSTRUCTORA Y
14 |20609221578 | CONSULTORIA 11/04/2025 Valido 11/04/2025 | 20609221578
JOHNNY S.A.C.

Como acto seguido, el comité de seleccién realiza la verificacion de los participantes

\. que registraron su oferta tecnica economica en el proceso de seleccion de la
\ Adjudicacion Simplificada N° 006-2025-MPC/CS-2 CONVOCATORIA, el cual tiene
N como objeto de contratacion la “SUPERVISION DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE

PUENTE; EN EL (LA) PUENTE DE PACAYHURAN EN EL CENTRO POBLADO DE
MAYA, DISTRITO DE CARHUAZ, PROVINCIA DE CARHUAZ, DEPARTAMENTO
ANCASH. CUI N° 2606240", Con el valor Referencial de S/ 66,060.00 (Sesenta y seis
mil sesenta con 00/100 soles), Incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto
que incida en el costo total del servicio, y con él termino de referencia de acuerdo al
capitulo lll de la Base Integradas. En el SEACE se encontro las siguientes ofertas
tecnicas y economicas:

23/04/2025 | 18:11:29 | 10433726362

Valido

CONSORCIO

1 110433726362 CIAMG 23/04/2025 | 19:23:20

CONSORCIO
2 | 10406417200 | SUPERVISOR 23/04/2025 | 22:57:43 | 10406417200 | 23/04/2025 | 23:01:10 | Valido
INGENIEROS

CHAMPI . e .
3 | 10246727818 | o o L is 23/04/2025 | 23:22:42 | 10246727819 | 23/04/2025 | 23:23:23 | Valido

AV. LA MERCED N° 653 — PLAZA DE ARMAS — CARHUAZ — CARHUAZ - ANCASH




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARHUAZ

COMITE DE SELECCION

“PERUNINTSIKPA WINAYNIN KUTIKANANP/}Q._ WAATANAPAQPIS WATA”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA™

Acto seguido, el comité de seleccién procedio a descargar las propuestas ofertadas por
los participantes cuyo archivo se encuentra digitalizado a través del SEACE y en estado
enviado y vélido (03 ofertas validas), para proceder a verificar la documentacién
obligatoria y determinar la ADMISION DE LA OFERTA. Seguidamente se verifica el
cumplimiento de los documentos de presentacion obligatoria, y su admisibilidad,
teniendo el siguiente resultado.

ADMISION DE LA OFERTA
F “SUPERVISION DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL (LA) PUENTE DE PACAYHURAN EN EL T
1 H

CENTRO POBLADO DE MAYA, DISTRITO DE CARHUAZ, PROVINCIA DE CARHUAZ, DEPARTAMENTO ANCASH.
CUI N° 2606240".

Cuadro N° 01

ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA

OFERTA OFERTA OFERTA
PRESENTADA PRESENTADA PRESENTADA
N° DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA LUIS CHAMP S“ORRORGIO CONSORCIO CIA
YANQUI SUPERVISOR M&G
INGENIEROS
Documentos de presentacién obligatoria
a) J Declaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1) / CUMPLE J CUMPLE J| CUMPLE
| |
Documento que acredite Ia representacion de quien |
suscribe la oferta.
En casc de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
b) nacional de identidad o documento analogo, o del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
certificado de vigencia de peder otorgado por persona |
natural, del apoderado o mandatario.  segun ‘
corresponda, |
En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda. |
Declaracién jurada de acuerdo con al literal b) del ) T PG . =
= Vit M
¢) ' articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
|
| |
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de r I
d) ‘ Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo 1l CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE
/ de la presente seccién. (Anexo N° 3) ’
o) DecJarac?n jurada de plazo de prestacién del servicio. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 4)
|
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso. en la gue se consigne los integrantes, el Presenta el anexo sin
) representante comun, el domicilioc comun y las NO firmas y sin CUMPLE
obligaciones a las que se compromete cada uno de los | CORRESPONDE legalizacion B
| integrantes del consorcio, asi como el porcentaje (Subsanable)
| equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
o™ - i
CONDICION DE LA OFERTA ’ ADMITIDA ‘ ADMITIDA I ADMITIDA |

Conforme al numeral 60.2 del articulo 80 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, a través Acta de Solicitud de Subsanacién de Observaciones. se requirio al
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postor CONSORCIO SUPERVISOR INGENIEROS g subsanacion del Anexo 05, el
mismo que subsanado en el plazo establecido en la presente acta.

RESULTADO DE LA ADMISION DE LA OFERTA

De la verificacién de los documentos de admision de los postores que presentaron su
oferta a través del SEACE, se obtuvo como resultado la admision de los tres (3)
postores, las cuales fueron evaluadas conforme a los documentos solicitados en las
Bases Integradas.

| T S s T Fechade Hora de s
Lura. ] _-RU,CICGdIgn Nombre o Razén Social | presentacién | presentacién | Estado
1 10433726362 | CONSORCIO CIA M G | 23/04/2025 19:23:20 | Admitido
2 | 10406417200 | CONSORCIO SUPERVISOR INGENIEROS 23/04/2025 23:01:10 | Admitido
ts 10246727819 | CHAMPI YANQUI LUIS 23/04/2025 23:23:23 | Admitido
|

CALIFICACION DE LAS OFERTAS
Conforme al resultado obtenido de la admisién de las ofertas, se procedera con la
calificacién de las ofertas, conforme a lo indicado en las bases integradas:

CALIFICACION DE OFERTAS CIAMG SUPERVISOR YANQUI LUI
INGENIEROS

/ A ’CAPACIDAD LEGAL ' J

CONSORCIO CONSORCIO CHAMPI ‘l
S

T

1"CAPACIDADLEGAL CUMPLE ‘ CUMPLE CUMPLE ‘

|
A.
~

la categoria B en el rubro de consultoria en
obras de represa, irrigaciones y afines

| HABILITACIGN / |
l

' Requisitos: |

Encontrarse registrado en el RNP, minimo en )

|

|

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL J
| CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE | De  conformidad

De  conformidad
con el numeral
49.3 del articulo 49
y el literal e) del | y el literal e) del | y el literal e) del

| numeral 139.1 del | numeral 139.1 del | numeral 139.1 del
1.INGENIERO SUPERVISOR DE OBRA: T”“'W articulo 139 del | articulo 139 del | articulo 139 del

De conforrnidaﬂ

con el numeral con el numera/

49.3 del articulo 49 49.3 del articulo 49

FORMACION ACADEMICA

Profesional Ingeniero Civil. Re
) glamento este | Reglamento este Reglamento este
2.INGENIERO ESPECIALISTA EN ESTRUCTURA: requisito de | reguisito de | requisito de

Titulo Profesional - Ingeniero Agricola y/o Ingeniero calificacién se | calificacion se | calificacion se

civil. : ; ;
acredita para la | acredita para la | acredita para la
3.INGENIERO ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y suscripcion del | suscripcién del | suscripcién del

SALUD: Ingeniero civil y/o ingeniero de higiene y ' contrato contrato contrato
seguridad industrial y/o ingeniero industrial yio | ' ‘ '
ingeniero de seguridad y salud en el trabajo y/o
”) ingeniero. {
< B.2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE De conformidad | De  conformidad De  conformidad ‘
L con el numeral | con el numeral | con el numeral
Requisitos: | 49.3 del articulo 49 | 49.3 del articulo 49 | 49.3 del articulo 49 ‘

AV. LA MERCED N° 653 — PLAZA DE ARMAS — CARHUAZ — CARHUAZ - ANCASH




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARHUAZ

COMITE DE SELECCION

“PERUNINTSIKPA WINA)’NIN KUTIKANANPAQ. WAATANAPAQP”IS WATA™
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA™

| [ 01 INGENIERO SUPERVISOR DE OBRA: | y el literal e) del | y el literal e) del y el literal e) del |
J EXPERIENCIA MINIMA DE TREINTA Y SEIS (38) | numeral 139.1 del | numeral 139.1 del numeral 139.1 del
| MESES COMO RESIDENTE O SUPERVISCOR O articulo 139 del | articulo 139 del | articulo 139 del
INSPECTOR EN LA EJECUCION DE OBRAS Reglamento este | Reglamento este Reglamento este
IGUALES Y/O SIMILARES AL OBJETO DE LA requisito de | requisito de | requisito de
CONVOCATORIA. LA EXPERIENCIA SE | calificacion se | calificacion se | calificacion se
COMPUTARA DESDE LA COLEGIATURA. acredita para la | acredita para la | acredita para la
02 INGENIERO ESPECIALISTA EN | suscripcién del | suscripcion del | suscripcion del
ESTRUCTURA: EXPERIENCIA MINIMA DE VEINTE | contrato. contrato. contrato.
CUATRO (24) MESES COMC RESIDENTE,
SUPERVISOR, JEFE DE SUPERVISION Y/O
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS O INGENIERIA |
ESTRUCTURAL. LA EXPERIENCIA SE \
COMPUTARA DESDE LA COLEGIATURA. |
03 INGENIERO ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y ‘
SALUD: EXPERIENCIA MINIMA DE VEINTE |
CUATRO (24) MESES COMO ESPECIALISTA. |
INGENIERO, SUPERVISOR, JEFE,
RESPONSABLE EN SEGURIDAD E HIGIENE
OCUPACIONAL O SEGURIDAD DE OBRA O
SEGURIDAD EN EL TRABAJO Y SALUD
OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE EN OBRAS )
EN GENERAL. LA EXPERIENCIA SE COMPUTARA J
DESDE LA COLEGIATURA. |
C | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL l
C.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad | De  conformidad | De conformidad
\ con el numeral l con el numeral | con el numeral
( Requisitos: 49.3 del articulo 49 | 49.3 del articulo 49 | 49.3 del articulo 49
1. Estacioén total con accesorios. y el literal e) del | y el literal e) del | y el literal e) del
2. Equipo de Cémputo numeral 139.1 del = numeral 139.1 del | numeral 139.1 del
3. Alguiler de oficina. articulo 139 del | articulo 139 del | articulo 139 del
Reglamento este | Reglamento este Reglamento este
l \ requisito de | requisito de | requisito de
calificacion se | calificacién se | calificacion se
‘acredlta para la | acredita para la | acredita para la
suscripcion del | suscripcién del | suscripcién del
contrato. contrato. contrato.
D EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a UNA (01) VEZ DEL
VALOR REFERENCIAL, por la contratacion de
servicios de consultoria de obra iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante
los diez (10) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segtin corresponda.
RESULTADO | CALIFICADO CALIFICADO CALIFICADO

Resultado De La Calificacidén:
Conforme a los documentos revisados, el comité de seleccidn declara como calificados
a los siguientes postores:

'Nro.| RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Estado

g |1 (10433726362 | CONSORCIO CIA M G CALIFICADO |
2 10406417200 |CONSORCIO SUPERVISOR INGENIEROS | CALIFICADO

- LB 10246727819 | CHAMPI YANQUI LUIS CALIFICADO ]
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EVALUACION TECNICA:

La evaluacién técnica se realizara conforme a lo establecido en las bases integradas,
para lo cual se detalla a continuacion:

|

[ FACTORES DE EVALUACION PUNTAJE MAXIMO PARA ASIGNAR ]
‘ A. EXPERIENCIA DEL | M >=2.50 veces el valor referencial: 70 puntos.
POSTOR EN LA | M >= 225 veces el valor referencial y < 2.5 veces el valor
ESPECIALIDAD referencial: 65 puntos.
M > 2.00 veces el valor referencial y < 225 veces el valor
referencial: 60 puntos.
B. METODOLOGIA Desarrolla la metodologia que sustenta la oferta: 30 puntos.
PROPUESTA No desarrolla la metodologia que sustente la oferta: 0 puntos.
| i
Postor RUC | Factores de evaluacién Puntaje |
| Experiencia del Metodologia
Postor propuesta J
CONSORCIO | 10433726362 | Experiencia Desarrolla los 8 1 100 puntos
CIAMG acreditada: S/ | items
532,454.06 Puntaje: 30 puntos
| Puntaje: 70 puntos |
CONSORCIO } 10406417200 | Experiencia ‘l No desarrolla los 8 | 70 puntos |
SUPERVISOR | acreditada: S/ | items
INGENIEROS \ 532,454.06 Puntaje: 0 puntos
| Puntaje: 70 puntos | Nota N° 01
CHAMPI 10246727819 | Experiencia | No desarrolla los 8 | 70 puntos .
YANQUI LUIS acreditada: S/ | items
532,454.06 Puntaje: 0 puntos
Puntaje: 70 puntos | Nota N° 02 ]
Nota N° 01:

Se verifica que el postor CONSORCIO SUPERVISOR INGENIEROS en la metodologia
presentada no desarrolla el item 2, tal como se solicita en el factor de evaluacion; toda
Vez que se requiere lo siguiente:
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B. METODOLOGIA PROPUESTA 30 puntos

valuacién

Se evaluara la metodologia propuesta por el postor para la ejecucion de Desarrolla la metodologia

la consuitoria de obra. cuyo contenido minimo es el siguiente: que sustenta la oferta

30 puntos

1. Objetivos Especificos.
El postor debe sefialar cuales son los objetivos primordiales en la No desarrolla la metodologia
ejecucion del servicio de supervision, indicando los beneficios que | que sustente la oferta
generara en cuanto al factor social, econdmico, medio ambiente, 0 puntos

ate

[ : PUNTAJE | METODOLOGIA

2. Metodologia para alcanzar los objetivos especificos.
El postor debe sefialar los instrumentos v/0 recursos a emplear para
el cumplimiento de los objetivos especificos en la ejecucion del
servicio de supervision.

3. Indicadores de medicién de logro de metas.
El postor debe de mencionar los indicadores de medicion
empleadas que permitiran la ejecucion del servicio de supervision.

4. Actividades a desarrollar.
El postor debera indicar a detalle las actividades a desarrollar para
el cumplimiento de lo indicado en el numeral 10 de los términos de
referencia

5. Responsables de llevar a cabo las actividades
El postor debera de seiialar la asignacion de responsabilidades del
personal clave.

6. Esquema de organizacién y funciones de la consultoria.
El postor debera de plasmar en un organigrama la organizacion y
funciones del personal clave

7. Diagramas de actividades.
El postor debera de sefialar el desagregado de las actividades y
recurso a emplear por el personal clave

8. Cronograma de actividades en formato Gantt.
El postor desarrollara el Diagrama de Gantt, a fin de programar las
actividades a desarrollar para la consultaria de obra, el mismo que
debera estar relacionado con las actividades por cada profesional
clave. para una correcta programacion de las actividades

Como se puede apreciar, en el item 1 de la metodologia propuesta se requiere los
objetivos especificos, donde el postor debe sefialar los cuales son los objetivos
primordiales en la ejecucion del servicio. Asi mismo, en el item 2 solicita Ia Metodologia
para alcanzar los objetivos especificos, es decir los objetivos sefialados en el item 1,
por tanto, el postor consorcio Supervisor Ingenieros no detalla los instrumentos y/o
recursos a emplear para el cumplimiento de los objetivos especificos en la gjecucion del
servicio de supervision,

Nota N° 02:

Se verifica que la metodologia presentada por el postor CHAMPI YANQUI LUIS,
presenta firmas pegadas, en razon a ello, las bases integradas en el Capitulo | Etapas
del Procedimiento de Seleccion, numeral 1.6 forma de presentacion de ofertas indica
que “las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que
conforman la oferta, deben estar debidamente firmadas por el postor (firma manuscrita
o digital, segin Ley N° 27269, Ley de firmas y certificados digitales (...) No se acepta el
pegado de la imagen de una firma o visto”

Asi mismo, se verifica que el postor CHAMPI YANQUI LUIS en Ia metodologia
presentada no desarrolla el item 2, tal como se solicita en el factor de evaluacién de las
bases integradas.
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Por tanto, de lo descrito en las bases integradas, en el capitulo V — Factores de
evaluacion, indica que “Para acceder a la etapa de evaluacion economica, el postor
debe obtener un puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos. Dicho ello, se llega a
los resultados obtenidos segun la evaluacioén:

| Postor ‘ RUC Factores de evaluacion | Puntaje

| Experiencia del Metodologia |

| ! | Postor propuesta }

J CONSORCIO | 10433726362 ‘ Experiencia | Desarrolla los 8 | 100 puntos
J CIAMG acreditada: S/ | items

| |

532,454.06 | Puntaje: 30 puntos )
|

Puntaje: 70 puntos |

EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA

Acto seguido se procedié a realizar la EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA de
las ofertas admitidas en base al valor referencial de Sesenta y Seis Mil Sesenta con
00/100 soles (S/ 66,060.00), para determinar el Puntaje Obtenido cuyo resultado es el
siguiente:

FACTORES DE PUNTAJE MAXIMO PARA POSTOR OFERTA PUNTAJE
EVALUACION ASIGNAR OTORGADO

A. PRECIO ‘

otorga a las demas ofertas puntajes

La evaluacion consistira en otorgar el maximo I CONSORCIO ‘ S/ 64,738.80 | 100 Puntos.
puntaje a la oferta de precio mas bajo y se ' CIAM G Menor Oferta

inversamente proporcionales a sus respectivos
precios, segun la siguiente formula ‘

Pi= O x PMP l
0|

I=Oferta

Pi = Puntaje de Ia oferta a evaluar
Oi=Precioi

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

|

100 '8 puntos ‘

| | |
| Total | 100 Puntoi’

RESULTADO EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
Cuadro de resultado de la evaluacion de la oferta técnica y econémica y bonificacién,
conforme a lo siguiente:

SUPERVISION DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL (LA) PUENTE DE PACAYHURAN EN EL
1 CENTRO POBLADO DE MAYA, DISTRITO DE CARHUAZ, PROVINCIA DE CARHUAZ, DEPARTAMENTO ANCASH,
CUI N° 2606240",

SN

Valor Estimado: S/. 66, 060.00

.

EXPERIENCIA A BON;’;{(‘;‘?EC'ON
. PRECIO DEL POSTOR | METODOLOGIA PUNTAJE | ORDEN DE
u PERER OFERTADO ENLA PROPUESTA sgnﬁ;ﬁ:LA%Izm ECUMWMLENTE | " YOTAL, | BRELACIGN
(5%) ANEXO
ESPECIALIDAD s
[ \
CONSORCIO /
4 CIA M&G ’S! 64,738.80 70.00 30.00 100.00 f 5.00 105.00 1
| | | | |
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“PERUNINTSIKPA WINAYNIN KUTIKANANPAQ, WAATANAPAQPIS WATA™
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

Culminada la evaluacion de |a oferta, el comité procede con Ia calificacién de la oferta,
conforme a los requisitos establecidos en las bases integradas.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.
Seguidamente, el Comité de Seleccion en observancia del Articulo 76° del Reglamento
de la Ley de Contrataciones y conforme a los resultados obtenidos de la evaluacion y
calificacion de la oferta, procede a otorgar la buena pro segun el orden de prelacién y
por consiguiente acuerda por unanimidad:

OTORGAR LA BUENA PRO segun el orden prelacién al postor CONSORCIO CIA M&G
representado por RUT VILMA LOPEZ BUIZA con RUC N° 10719187175 el mismo que
cumple con los requisitos de calificacion establecidos en las bases y se le da como
ganador del procedimiento de seleccién Adjudicacién Simplificada AS-SM-6-2025-
MPC/CS-2 - segunda convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es |a contratacion de la
"SUPERVISION DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE PUENTE: EN EL (LA) PUENTE
DE PACAYHURAN EN EL CENTRO POBLADO DE MAYA, DISTRITO DE CARHUAZ,
PROVINCIA DE CARHUAZ, DEPARTAMENTO ANCASH. CUI N° 2606240". Con el
valor ofertado de S/ 64,738.80 (Sesenta y cuatro mil setecientos treinta y ocho con
80/100 soles)

Siendo las 17:00 horas del 30 de abril del 2025, se da por concluida la reunién firmando
los presentes en sefal de conformidad.
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